@
Механические Анкеры I SafetyPLus (0RAWLPLUC
R-SPLII SafetyPlus
Распорный анкер из оцинкованной стали
Сертификаты и одобрения
• ЕТА-14/0345, Опция 1
IICE
Исполнение

С1/С2
133
Механические Анкеры I SafetyPlus
Монтаж (прод.)
1. Просверлить отверстие необходимого диаметра и глубины
2. Удалить сверлильную стружку и тщательно очистить отверстие с помощью ручного насоса и ершика.
3. Вставить анкер в отверстие, проведя его через закрепляемый элемент и вбить молотком
на соответствующую глубину.
4. Затянуть с необходимым крутящим моментом.
Информация о продукте
R-SPLII-L
[мм]
R-SPL-ll-06080/20L б l 10 l 80 20
Мб
R-SPL-11-06110/50L б 10 110 50
R-SPL-11-08080/1 0L 8 10 80 10
мв R-SPL-ll-08090/20L 8 10 90 20
R-SPL-ll-08120/20L 8 10 120 50
R-SPL-11-10090/1 0L 10 15 90 10
М10 R-SPL-11-10100/20L 10 I 15 I 100 20
R-SPL-11-101 ЗО/50L 10 15 130 50
R-SPL-11-12110/10L 12 18 110 10
М12 R-SPL-ll-12125/25L 12 18 125 25
R-SPL-ll-12150/50L 12 18 150 50
R-5PL-11-1 б 125/1 0L 16 24 125 10
М16

17
20
20
20
26
26
Анкер Прикрепляемый элемент
Диаметр болта Наружний диаметр Дnина Максимальная Диаметр отверстия гильзы толщина
Размер Артикул
d d, L t,Q d,
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
,.,:, .. 80
Мб
R-SPL-11-0611 О/50Р 6 10 110 50 12
мв R-SPl:ll-08090/20P 8 12 90 20 14
М10 R-SPL-11-10100/Z0P 10 15 100 20 17
М12 R-SPL-ll-12125/25P 12 18 125 25 20
М16 R-SPL-11-16125/1 ОР 16 24 125 10 26
134
Официальный поставщик fischer-market.ru
(0RAWLPLUC

(1
67 88 99 49 59
ХАРАКТЕРНАЯ НАГРУЗКА
Разрушение стали при вырыве NRk.s.seis [кН] 16.0 29.0 46.0 67.0 126.0 29.0
Разрушение крепления при вырыве NRk.p.seis [кН] 6.8 12.0 16.0 25.0 35.5* 3.9
Разрушение стали при срезе VRk.s.seis [кН] 9.8 13.0 20.0 20.0 48.5 10.2
*Нагрузка на вырыв не является решающей
Упаковка
1
R-SPUI-L -Анкер с болтом
R-SPL-IHJ6080/20L 6 80 50 400 9600 2.2 17.2
Мб
R-SPL-11-06110/50L 6 110 50 300 7200 2.9 17.4
R-SPL-11-08080/1 OL 8 80 25 200 4800 1.6 13.0
М8 R-SPL-ll-08090/20L 8 90 25 200 4800 1.8 14.4
R-SPL-11-08120/20L 8 120 25 150 3600 2.4 14.4
R-SPL-11-10090/1 OL 10 90 20 160 3840 2.3 18.7
М10 R-SPL-11-10100/20L 10 100 20 160 3840 2.6 20.5
R-SPL-11-10130/50L 10 130 20 120 2880 3.4 20.2
R-SPL-11-12110/1 OL 12 110 20 80 1920 4.2 17.0
М12 R-SPL-ll-12125/25L 12 125 20 20 3840 4.8 4.8
R-SPL-11·12150/50L 12 150 20 20 3840 5.6 5.6
R-SPL-11-16125/1 OL 16 125 10 60 1440 4.4 26.2
М16
R-SPL-11-16140/25L 16 140 10 40 960 4.8 19.2
R-SPUI-P -Анкер с гайкой м шпилькой
R-SPL-ll-06080/20P 6 80 50 400 9600 2.1 16.9
Мб
R-SPL-11-0611 О/50Р 6 110 50 300 7200 3.0 17.7
М8 R-SPL·ll-08090/20P 8 90 25 200 4800 1.7 13.8
М10 R-SPL-11-101 ОО/20Р 10 100 20 160 3840 2.6 20.6
М12 R-SPL-ll-12125/25P 12 125 20 20 3840 4.6 4.6
М16 R-SPL-11-16125/1 ОР 16 125 10 60 1440 4.3 25.9
R-SPUI-C -Анкер с потайной головкой
Мб R-SPL-11-06080/20( 6 80 50 400 9600 2.1 16.6
М8 R-SPL·ll-08090/26C 8 90 25 200 4800 1.8 14.0
М10 R-SPL-11-10100/27( 10 100 20 160 3840 2.3 18.6
М12 R-SPL-11-12125/33( 12 125 20 80 1920 4.5 18.1
136
Официальный поставщик fischer-market.ru
(2
67